
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

от 19 февраля 2020 года № 139                                                           с. Красный Яр 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное благоустройство 

территории Красноярского муниципального образования», утвержденную постановлением 

администрации от 01.11.2017 года № 647 

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского 

муниципального образования, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Красноярского муниципального образования, утвержденным 

постановлением администрации Красноярского муниципального образования от 08.11.2019 года 

№830, администрация Красноярского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    

            1.Внести в муниципальную программу «Комплексное благоустройство территории 

Красноярского муниципального образования», утвержденную постановлением администрации от 

01.11.2017 года №647, следующие изменения: 

         1.1.      в паспорте муниципальной программы строку «Исполнители мероприятий 

Программы» изложить в следующей редакции: 

«Ответственный исполнитель                         - заместитель руководителя аппарата 

 Программы                                                            администрации»; 

          1.2. в паспорте муниципальной программы приложения строку «Объемы и источники 

финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 

Объемы и источники 

финансирования Программы 
  

Общий объем финансирования Программы составляет: 

– 58595,110 тыс. рублей   в том числе: 

в 2018 году – 12 178,966 тыс. рублей: 

в 2019 году – 14 389,424 тыс. рублей; 

в 2020 году – 13754,520 тыс. рублей; 

в 2021 году – 9081,000 тыс. рублей; 

в 2022 году – 9191,200 тыс. рублей. 

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в 

муниципальной программе, могут быть уточнены. 

         



    1.3. Раздел 5 изложить в следующей редакции: 

«Раздел 5. Ресурсное обеспечение Программных мероприятий. 

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств местного бюджета. 

Общая сумма планируемых затрат на 2018 год составляет -  12 178,966 тыс. руб., на 2019 год – 

14 389,424 тыс. рублей, на 2020 год – 13754,520 тыс. рублей, на 2021 год – 9081,000 тыс. рублей, 

на 2022 год – 9191,200 тыс. рублей.»; 

1.4 Приложение№1  к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно 

приложению  к настоящему постановлению; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Ю.А.Короткову. 

 

Руководитель аппарата 

администрации                                                        Ю.А.Короткова 

 


